SYSTEM DED
Einstechen mit drei-
schneidigen Wendeplatten
grooving with three-cutting
edges indexable inserts
21
Wende-
schneidplatten

b
e
r
Abmessungen in mm dimensions in mm
IK 13.2
10
± 0.035
7°
± 0.06
 X
 R 7
 S
 r
Ansicht X vergrößert view X enlarged
Freiwinkel umlaufend clearance angle rotary
DED.0010.20-D 1.0 2.0 0.7
DED.0012.25-D 1.25 2.5 0.85
.2-D 1.9 - 2.9
DED.0015.30-D 1.5 3.0 1.0 .3-D 2.9 - 3.9
DED.0020.40-D 2.0 4.0 1.2
DED.0025.50-D 2.5 5.0 1.5
.4-D 3.9 - 6.3
S
p
a